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UKUPNO PRIHODI
Prihod od donacije iz prorafuna llS
Ostali prihodi (prilenos viSl<a prihoda iz 2016.)

39O,78
100,00
290,78

A. PRIHODI

B. RASHODI
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2 UKUPNO RASHODI

Materijalni rashodi
Sluibena putovanja

Ostali rashodi (urdski materiiaD

Rashodi za usluge
Usluge promidibe i informiranja

Ostale usluge (banlarski troikovD

36OrOO

27O,OO

210,00

60,00

9oroo
70,00
20,00

U 1u9u,31.12.2016.
Vrjecnik Opcinskog vfeca
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